
   

A 
liNC Urbanidad 

use—
be Cardal» 

 

FACULTAD DE ARTES 

EXP-UNC: 0050237/2015 

Córdoba. /2  1 DIC  Iors 

VISTO: 

Que mediante las presentes actuaciones se ha emitido la Resolución Decanal N° 
539/2015, por la cual se otorgan becas en el marco del proyecto "Camino al egreso: plan 
integral de acompañamiento para la finalización de las carreras de Licenciatura en Artes, y 

CONSIDERANDO 

Que en la citada Resolución se ha registrado erróneamente el número de legajo 
correspondiente a Iris Dipierri. 

Por ello: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 
539/2015, en donde dice. "Dipierri, Iris- 49728- 	" debe decir: "Dipierri, Iris- 49718- 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al 
Departamento de Personal y Sueldos, al Departamento Académico de Artes Visuales. 
Notificar a la interesada. Cumplido, archivar. 

1 
RESOLUCIÓN N°  7 o 4 
cbp 	

' 	 • Air 

 

Watt lb L  
MYRIAM 8. KITRO R 

acuitad de Artes 
Universidad Nacional de Córdoba 

Dra. a isa Pedtottl 
Sacre 	de Palpada 
Facultad de Astea use 


	00000001

